γ'. Οὐαὶ ύμιν τοῖς ἐμπιπλωμένοις, ὅπ πνάσσετε· πλήρεις γὰρ γεγονότες τὸ ἀπάτης,
πῶς πολλοῖς ¶ ἀπλήσιοις ἀρόμασι κατασταλόσατες, ὥρος βράhma τὸ σκωλήκων ἔαυτὲς
ἀξεθρέψατε, καὶ τῇ συμπλοκῇ τὸ ἀμέρτια τὸ σῶμα ὥρος μυωδίαν ἔποιμόσατε, ¶ τῇ
φθορᾷ τὸ καλλίμορφον τῷ κτίσι τὸκεντρόσατε, ¶ τὸ σώματος ὄλεθρον τερεσθόκησατε. B. I. 70.
ἀργὴ γὰρ ἀμέρτια, διπνοια πορνείας εὔρεσις δὲ ἀντης, ζωῆς φθερά· διὸ τί γάρ οὐκ πλούτος
κλινιδίοις ἔαυτοῖς διστριψερφόσατε, χαρμακοιτάσις οὐ μᾶλλον τὰ δέσμα σωεθλάσατε, ¶
γὰρ τῇ γῇ τερεσκολλίζοντες, εἰς τὸ διώκειν τὰς ἐπουράνιον ἀνεστι; καὶ δάκρυσι σρωμῆς
ἔαυτὲς οὐκ ἀπωδύρασθε, ὡς ὁ Δαυὶδ * λούστο γάρ φοιτ καθ' ἑκάστην τύχην τὸ κλίνει
με, ἐν δάκρυσι με τὸ σρωμάτιον με βρέξω· διὸ τέτο οὐαὶ ύμιν οἱ γελαστις τιῦ, ὅπ πν-
άσσετε καὶ κλαύσσετε· θελγέζοις καὶ ἀνλαῖν ¶ ἀσμασι πορνικοῖς ἔαυτὲς ἀξεθρόσατε, ἕδυ-
νόμενοι ¶ αἰδηνα ¶ τὰς οὐτελαπάγητα, δηλὶ τῇ χαρμογῇ τῷ θηλείων ὄντες ὡς ἴπασι
δηλυματεῖς, σκιρταντες ἐν ξυφῇ ἀσώτῳ, ¶ τὸ βίον εἰς γέλωτα κατελύοντες, τερπόμενοι
κάλλας καὶ θέας ἀμέρτωλαν, ¶ ρήμασι Τοῖς μὴ καθίκουσι, καὶ χαίρεντες ἐπ' ἀπωλείᾳ

riisque vestris, corpora corruptentes quae pura conservare oportebat immaculato creatoris cubili, prout divus Paulus ait: corpus non fornicationi sed Domino, et Dominus corpori. Et rursus: membra sumus Christi, et templum Spiritus sancti. Num igitur membra Christi faciam membra meretricis? Absit. Et si quis templum Dei corrumptit, corruptet hunc Deus. Etenim cum aliquis peccat in proprio corpore, adversus Christi carnem fornicando peccat. Nam sicut ibi tota habitat divinitatis plenitudo corporaliter, ita cum gratia ipsius in omnes homines sancti Spiritus donum effunditur. De quo etiam Sapientia dicit: Domine, incorruptus spiritus tuus in omnibus est.

3. Vae vobis saturis, quia esuriens! Multis enim immo innumeris unguentis luxuriantes, ad escam vermium vosmet enutritis, in peccati complexu corpus ad foetorem praeparantes, et corruptelae pulchram quam dedit creator formam tradentes; atque ita corporis exitium expectatis. Initium quippe peccati est fornicationis cogitatio; eius autem exsecutio, vitae corruptela. Cur enim in sublimibus lectis deliciaminis, et non potius humi cubantes ossa conteritis, terram terrae applicantes, ut caelestem requiem consequamini? Cur lacrymis in lecto vosmet non defletis, veluti David? Lavabo enim inquit per singulas noctes lectum meum, lacrymis meis stratum meum rigabo. Propterea vae vobis ridentibus, quia flebitis. Delenimentis item tibiarum et meretriciis canticis indulgetis, vitam oblectantes eiusque ludicra exercentes, ad muliebria gaudia tamquam equi lascivi adhinnientes, intemperante luxuria exultantes, vitam risu transigentes, conspectu et pulchritudine flagitosorum fruen-